

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/38

Datum vystavení:

24.03.2022

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

ACER- služby pro park, zahradu a krajinu Jan Brunclík

Borská 31

362 63 Karlovy Vary - Dalovice

IČ: 63553538

DIČ: CZ7505221911

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás SADOVÉ ÚPRAVY dle Cenové nabídky:

* Travnaté plochy	1,00 ks	153571,00	153571,00
* Svah a schodiště	1,00 ks	223035,00	223035,00
* Keřové výsadby u brouzdaliště	1,00 ks	27325,00	27325,00

NS 7000

Zak. č. 0601

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**403 931,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	403931,00	0,00	403931,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

**THERMAL - F, a.s.**

I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Razítko a podpis

Cenová nabídka " Thermal KV - areál bazénu "

Sadové úpravy	počet MJ	MJ	cena za MJ	cena celkem
Travnaté plochy				
Odstranění pařezu frézováním prům. 100 cm s odstraněním dřev. H	1	ks	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč
Terénní úpravy	252	m2	85,00 Kč	21 420,00 Kč
Doplnění substrátu plošně	252	m2	68,00 Kč	17 136,00 Kč
Založení trávníku pokládkou travních koberců	252	m2	145,00 Kč	36 540,00 Kč
Zahradnický substrát	25	m3	1 085,00 Kč	27 125,00 Kč
Travní koberec	260	m2	165,00 Kč	42 900,00 Kč
Svah u schodiště				
Pokácení jehličnatých dřevin s odvozem dřevní hmoty	15	ks	465,00 Kč	6 975,00 Kč
Chemická likvidace plošně, vč. herbicidu	180	m2	12,50 Kč	2 250,00 Kč
Odstranění pařezů	35	ks	462,00 Kč	16 170,00 Kč
Založení hatí na svahu	180	m2	385,00 Kč	69 300,00 Kč
Doplnění zeminy na svahu	180	m2	105,00 Kč	18 900,00 Kč
Výsadba půdopokryvných dřevin	900	ks	42,00 Kč	37 800,00 Kč
Výsadba soliterních keřů	10	ks	84,00 Kč	840,00 Kč
Výsadba popínavých dřevin podél oplocení	50	ks	42,00 Kč	2 100,00 Kč
Zahradnický substrát	15	m3	1 085,00 Kč	16 275,00 Kč
Mulčovací kůra	15	m3	885,00 Kč	13 275,00 Kč
Cotoneaster horizontalis - skalník	900	ks	38,00 Kč	34 200,00 Kč
Veigela florida - vajgérie	10	ks	220,00 Kč	2 200,00 Kč
Hedera a parthenocyssus - břečťan a přísavník	50	ks	55,00 Kč	2 750,00 Kč
Keřové výsadby u brouzdaliště				
Úprava stávajících keřových skupin	95	m2	185,00 Kč	17 575,00 Kč
Doplnění rhododendronů v místě současného vjezdu	30	ks	325,00 Kč	9 750,00 Kč
Nabízená cena celkem bez 21% DPH				
				403 931,00 Kč